
اقتصاد کیش -  مدیرکل جدید آموزش وپرورش هرمزگان گفت: تحول در نظام تعلیم 
و تربیت نیازمند مشارکت جمعی است و موفقیت در این عرصه نیازمند فراهم کردن بستری 

مناسب بوده که همه با تعلق خاطر به این مجموعه، مشتاقانه پای کار باشند. 
ایرج بیت اللهی افزود: آنچه می تواند تعلیم و تربیت را در مسیر رشد و بالندگی قرار دهد، 
پرهیز از خود رأیی، تفکر سلیقه ای و دوری از یکجانبه گرایی و هرگونه تنگ نظری است؛ 
چرا که آموزش و پرورش حیاط خلوت هیچ حزب و گروهی نیست و متعلق به مردم است.

وی بیان داشت: اگر این مؤلفه مهم نه در شعار بلکه در عمل سرلوحه کار باشد، در فضای 
وحدت و همدلی و با کمک همه دلســوزان این عرصه می توان کارهای بزرگی را رقم زد و 

آموزش و پرورش هرمزگان را به جایگاه واقعی و شایسته آن ارتقا داد.
مدیرکل جدید آموزش وپرورش هرمزگان اظهارداشت: برای اینکه این مجموعه بزرگ 
فرهنگی استان در مسیر برنامه های خود موفق شود، باید رویکرد برنامه های خود را مبتنی بر 
خردجمعی و حضور فکری و اجرایی صاحب نظران، دلســوزان و پیشکسوتان این عرصه 
قرار دهیم.بیت الهی ادامه داد: بدون شک آموزش و پرورش رکن اصلی توسعه است و نقش 

محوری در ارتقای همه شاخص ها دارد.
باید در فضای همدلی، روند رشد شاخص های آموزش وپرورش را ادامه دهیم

مدیرکل جدید آموزش وپرورش هرمزگان اظهارداشــت: برای دستاوردهای آموزش 
وپرورش در این خطه از میهن اســامی، زحمات زیادی کشــیده شده و با قدردانی از همه 
تاش ها و اقدام های انجام شده در دوره های گذشته، باید بکوشیم در فضای آکنده از وحدت 

و همدلی، با نگرشی نو و تحول گرا، روند رشد شاخص ها را ادامه دهیم.
بیت الهی خاطرنشان کرد: نباید چشم خود را بر واقعیت ها ببندیم و خدمات گذشته را 
نادیده بگیریم، چرا که آنچه تاکنون در این مجموعه حاصل شده سرمایه گرانسنگی است که 

باید در جهت حفظ و ارتقای آن کوشید.
توسعه و تحقق عدالت آموزشی هرمزگان را در اولویت دارم

مدیرکل جدید آموزش وپرورش هرمزگان، تاش در جهت توسعه و تحقق عدالت 
آموزشی، تکریم شایسته فرهنگیان بویژه بازنشستگان، مشارکت جدی و اثرگذار معلمان در 
تصمیم گیری ها، استفاده از ظرفیت همه نیروهای توانمند و ارج نهادن به استعدادها را به عنوان 

بخشی از برنامه های اصلی خود عنوان کرد.
بیت الهی گفت: به طور قطع استفاده از نیروهای خاق و دارای مقبولیت باید براساس 
شایستگی های حرفه ای و تخصصی و پرهیز از ماحظات سیاسی و جناحی باشد و معتقدم در 
امور آموزش وپرورش همدلی، همراهی و مشارکت همگانی و بهره گیری از همه ظرفیت های 
درون و برون سازمانی یک اصل راهبردی است که عمل به آن می تواند به نتیجه درخشان برسد.
وی همچنین با تاکید بر اســتفاده از همه ظرفیت ها در جهت رشد و موفقیت آموزش 
وپرورش بیان داشــت: برای رفع چالش های فراروی آموزش وپرورش هرمزگان، ارتباط و 
تعامل مؤثر و ســازنده با همه دستگاه های اجرایی و مقام های استانی بویژه استاندار، مجمع 
نمایندگان مجلس، امامان جمعه و جماعات، علما، مجمع خیران و همه دلسوزان این عرصه 
سرلوحه کار است.این مسؤول فرهنگی گفت: آموزش و پرورش یک نهاد عمومی و متکی 
بر مشارکت جمعی است و نفی این مهم باعث تضعیف این نهاد و عقب ماندگی آن می شود.

بیت اللهی در ادامه با اشاره به اهداف و سیاست های اجرایی خود، یادآورشد: برای رسیدن به 
موفقیت و ارتقای جایگاه آموزش و پرورش هرمزگان با نگاه برنامه محور و بهره گیری از نگرش 
تیمی، براساس اصل مشورت با نخبگان در چارچوب یک اتاق فکر، بدون کمترین اتاف وقت، 
از همین امروز با جدیت کار شروع است و هیچ توجیهی برای فرصت سوزی و اتاف وقت و 
منابع قابل قبول نیست.وی اضافه کرد: به عنوان خادم مردم و امانتدار این مسؤولیت، در مسیر آینده 
دانش آموزان به عنوان صاحبان اصلی آموزش وپرورش، با هیچ احدی تعارف نخواهم داشت و 
همه ی ظرفیت ها باید در خدمت تأمین آینده فرزندان استان باشد.بیت الهی در پایان با قدردانی از 
حسن اعتماد مقام عالی وزارت آموزش وپرورش و مسؤولان استانی خاطرنشان کرد: با وجود 
شرایط سخت ناشی از همه گیری بیماری کرونا، همه توان و تاش خود را به کار خواهم گرفت 
تا بتوانم در این جایگاه، مسؤولیت پذیر باشم و با مشارکت همه همکاران و خدمت شبانه روزی 

به مردم استان، منشأ تحول و کارآمدی آموزش و پرورش باشم.   
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علی عرب مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش ؛ 

اقتصاد کیش -   رئیس دادگستری جزیره کیش گفت: پیشگیری از وقوع جرم یکی از 
اصول محوری در قانون اساسی است و همه دستگاه ها در قبال آن مسئول هستند.

یاسین مطهری زاده، حفظ امنیت اجتماعی و آرامش در کیش را از مهمترین دغدغه های 
مسئولان دستگاه های مختلف در جزیره برشمرد و گفت: کیش سالانه شاهد حضور گردشگران 
زیادی از نقاط مختلف کشور است و افزایش جمعیت افزایش جرائم و تخلفات را در حوزه 
راهنمایی و رانندگی به همراه دارد که با وجود تاش های شبانه روزی پلیس راهور در برخی 

موارد شاهد افزایش جرایم در برخی حوزه ها هستیم.
وی بر لزوم هماهنگی پلیس، قوه قضاییه، سازمان منطقه آزاد، صداو سیما و دیگر نهاد ها 
و سازمان ها در راستای بررسی و شناسایی عوامل مختلف در حوزه جرائم و تخلفات در تمامی 

حوزه ها به ویژه حوزه راهنمایی و رانندگی تاکید کرد.
دادستان کیش نیز در این جلسه با بیان اینکه جرائم و تخلفات دارای زوایا و دلایل آشکار 
و پنهان است، گفت: کاهش جرایم در حوزه راهنمایی و رانندگی نیازمند برطرف شدن دلایل 
بروز این حوادث اســت. محمد عباسی اصاح هندسی خیابان ها، روشنایی معابر، نظارت بر 
اجاره موتور های شارژی، و تبلیغات محیطی با موضوع فرهنگ ترافیک را از جمله راهکار های 
موثر پیشگیری از وقوع جرم در این حوزه برشمرد.رئیس راهنمایی و رانندگی کیش با ارائه آمار 
مقایسه ای، مشکات و معضات حوزه ترافیک کیش را تشریح کرد. سرهنگ ایمانی نسب گفت: 
موتور های شارژی، و موتور های برقی اجاره ای را از عوامل حادثه ساز در حوزه جرایم راهنمایی 
و رانندگی برشمرد.وی همچنین کمبود دوربین های ثبت تخلفات رانندگی در خیابان های اصلی 

را ازدیگر عوامل تاثیر گذار در افزایش تصادفات عنوان کرد.
مدیر اطاعات و برنامه ریزی صداو سیمای مرکز کیش نیز در این جلسه گفت: صداو سیما 
بنا بر رسالت ذاتی خود تاش می کند با ساخت برنامه های مختلف در حوزه فرهنگ نقش تاثیر 

گذاری در افزایش فرهنگ ترافیک جزیره ایفا کند.
رضوی افزود: برنامه های متنوعی در صداو سیمای کیش با حضور کارشناسان راهنمایی و 
رانندگی و اعضاء شورای ترافیک ساخته شده است.وی همچمین ازپشنهاد ساخت برنامه های 
متنوع با موضوع راهنمایی و رانندگی در قالب برنامه های یک ساعته با همکاری معاونت فرهنگی 
و اجتماعی سازمان منطقه آزاد خبر داد. هم چنین سرپرست مدیریت امور اجتماعی، بهداشت و 
درمان سازمان منطقه آزاد کیش در این جلسه با بیان اینکه موارد ومشکات حوزه ترافیک پس از 
تصویب برای اجرا به شرکت عمران، آب و خدمات اباغ می شود گفت: هر گونه اقدام در حوزه 

ترافیک نیازمند مصوبه شورای ترافیک و در نهایت اباغ به معاونت عمرانی است.
شیردل افزود: نصب ۳ دوربین در بلوار های کیش در دستور کار قرار گرفته و افزایش تعداد 
دوربین ها نیازمند مصوبه شورای ترافیک است. مصوبات این جلسه برای اجرا به دستگاه ها اباغ 
شد: راهنمایی و رانندگی موظف به ارزیابی آماری و کار تخصصی و شناسایی علل و عوامل حادثه 
ســاز در جزیره کیش شد.مجموعه دادگستری برخورد با موتور های شارژی را بدون اغماض 

در دستور کار خود قرار دهد، که قطعا برخورد قاطع از راه های مهم پیشگیری از جرم است.
اصاح دوربین ها، اصاح و نصب تابلو های راهنمایی و رانندگی، موضوع روشنایی معابر، 
اصاح مسیر ها و شکل هندسی معابر و پیگیری اجرای مصوبات شورای ترافیک در دستور کار 
مسئولان قرار گیرد.رسیدگی به فعالیت رنت کاران، رسیدگی به تخلفات افرادی که بدون مجوز 
اقدام به اجاره موتور های شارژی می کنند، برنامه ریزی در راستای رفع موانع در این حوزه از دیگر 
مصوبات این جلسه بود. فرهنگ ترافیک با بهره گیری از ظرفیت تمامی دستگاه ها از جمله، پلیس، 

مجموعه قضایی، سازمان منطقه آزاد کیش و صداو سیما ترویج می شود.

 فرودگاه بین المللی کیش  برای  نشست و 
برخاست  هواپیمای پهن پیکر آماده می شود 

حفظ امنیت اجتماعی و آرامش 
مردم از مهمترین اولویت هاست 

تحول در نظام تعلیم و تربیت 
نیازمند مشارکت جمعی است

به گزارش اقتصاد کیش  علی عرب 
مدیرعامل شــرکت توســعه و مدیریت 
بنــادر و فرودگاه های کیش بــا تاکید بر 
اینکه نوســازی و ایجــاد فضای مطلوب 
فرودگاهــی یکــی از زیرســاخت های 

ضروری جزیــره گردشــگر پذیرکیش 
اســت گفت: عملیات اجرایی باند جنوبی 
فرودگاه جزیره با پیشــرفت 50 درصدی، 
جهت ارتقاء کیفیت خدمات حمل و نقل 

هوایی تا پایان امسال به اتمام خواهد رسید.
مدیرعامــل شــرکت توســعه و 
مدیریت بنــادر و فــرودگاه های کیش 
افزود: جهت تسریع عملیات اجرایی باند 
جنوبی فرودگاه بین المللی کیش کارخانه 

جدید تولید آســفالت راه اندازی شــد تا 
حجــم تولید از 500 تن در روز به ۱ هزار 

تن افزایش یابد.
علی عرب توسعه باند جنوبی فرودگاه 
کیــش را یکــی از مهم ترین طــرح های 

زیرســاختی جزیره عنوان کرد و گفت: در 
حال حاضر نشست و برخاست هواپیما در 
فرودگاه تنها بر روی یک باند انجام می شود 
و افزایش پهنا و تعــداد باند ها، از نیازهای 

اصلی برای توســعه و پیشبرد اهداف بلند 
مدت سازمان منطقه آزاد کیش است.

وی افزود: باوجــود تمامی چالش 
های پیــش رو از جمله شــیوع ویروس 
کرونــا فعالیــت های مربوط بــه طرح با 

رعایت تمامی مقررات بهداشــتی در حال 
انجام است.

عرب در تشــریح ابعاد و مساحت 
طرح تصریح کــرد: عملیات اجرایی باند 
جنوبی فرودگاه بین المللی کیش به طول 

4۳80 متر و عرض 75 متر با رویه آسفالت 
در حال اجرا اســت که پــس از اتمام این 
طرح، کاس هوانوردی باند فرودگاه بین 
 f 4 المللی کیش به بالاترین کاس جهانی

ارتقاء خواهد یافت.
وی افــزود: اجــرای ایــن عملیات 
زیرساختی مهم، قابلیت نشست و برخاست 
هواپیمای پهن پیکر ایر باس A380 را در 
جزیره میسر می سازد تا فرودگاه بین المللی 

کیش پس از فرودگاه بین المللی امام خمینی 
به دومین فرودگاه کشــور با استانداردهای 

لازم تبدیل شود.
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت 
بنــادر و فرودگاه های کیش در زمینه تامین 
مصالــح مورد نیاز و حجم بالایی از مصالح 
سنگی برای آسفالت و زیر سازی این طرح 
عمرانــی گفت : پس از انجام آزمایش های 
فیزیکی و شــیمیایی بر روی بیش از ۱00 
هزار تن مصالح معــادن اطراف هرمزگان 
در آزمایشــگاه مکانیک خاک وزارت راه و 
ترابری وکســب تاییدیه مشاور طرح ، این 
مصالح به بندر شهید رجایی حمل و سپس 

به کیش انتقال می یابد.
وی در ادامه عنوان کرد: جهت اطمینان 
از کیفیت ساخت ، نوعی قیر با مشخصات 
فنی خاص با عنوان pg76-۱0 به صورت 
اختصاصی برای این طرح توســعه ای در 
پالایشگاه تولید می شود. همچنین اورران 
این طرح به روش تثبیت بســتر با سیمان و 
با دستگاه WR ساخته شده و برای تکمیل 
زیر ساخت ها 2500 متر مکعب بتن ریزی 

انجام شده است.
علی عرب میزان آســفالت مصرفی 
توســعه باند جنوبی فرودگاه را بالغ بر 80 
هزار تن برآورد کــرد و افزود: در صورت 

تامین هزار تن آسفالت درآینده ای نزدیک، 
عملیات ساخت و تامین روشنایی این طرح 
همزمان به اتمام رسیده و طبق پیش بینی باند 
جنوبی فــرودگاه بین المللی کیش تا پایان 

امسال به بهره برداری خواهد رسید.

رئیس دادگستری جزیره کیش :

معاون فن آوری شرکت تله کیش  اعلام کرد؛

حذف مالیات بر ارزش افزوده 
برای مشترکان تله کیش

اقتصاد کیش -  معاون فن آوری شرکت تله کیش گفت: این شرکت در فروش بسته های 
اینترنتی، ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده را از مشترکان دریافت نمی کند.

عزیزی گفت: شهروندان می توانند از با شماره گیری #۹۳4* شارژ مکالمه و یا بسته های 
اینترنت را خرید کنند.وی افزود: پرمصرف ترین بسته مورد استفاده مشترکان بسته یک ماهه 
5 گیگابایت اســت و به نوعی ارزان ترین بســته اپراتورهاست و شرکت تله کیش برای ارایه 
خدمت مطلوب و به صرفه ۹ در صد مالیات بر ارزش افزوده را از مشترکان دریافت نمی کند.
معاون فن آوری شــرکت تله کیش گفت: در اپلیکیشن های مختلف، چون 780، 744 
دنبال به روز رســانی هستیم و هم اکنون سرویس پرداخت قبوض در این اپلیکیشن ها فعال 

است و امیدواریم بتوانیم در آینده گزینه خرید بسته های اینترنتی را نیز فعال کنیم.

مدیرکل جدید آموزش وپرورش هرمزگان:

مدیر کل بنادر ودریانوردی کیش ؛ 

 کلیه دستور العمل های بهداشتی در 
تردد های دریایی رعایت می شود 
اقتصــاد کیــش -  مدیــر کل بنــادر 
ودریانــوردی کیــش گفــت: بر اســاس 
محدودیت های کرونایی ورود خودرو ها به 
داخل جزیره ممنوع، امــا خروج خودرو ها 
براساس مصوبات شــورای سامت مجاز 

است.
حسن قلی نژاد گفت: ورود کسانی 
که تست کرونای آن ها مثبت است و کد 
ملی آن ها در ســامانه وزارت بهداشــت 
ثبت شــده حق خرید بلیــط و ورود به 

جزیره را ندارند.
مدیــر کل بنــادر ودریانوردی کیش 
افــزود: ما اجرا کننــده مصوبات معاونت 
گردشــگری هستیم و در حوزه مسافرت های تفریحی و دریایی به شناور ها سرویس ارایه 
می شود و سالن پذیرش در اختیار آن ها قرار داده میشود البته اخیرا  دو کشتی تفریحی با 50 

درصد ظرفیت فعالیت میکنند که بدون پذیرایی و اجرای موسیقی است.
حسن قلی نژاد گفت: تغییرات بر اساس مصوبات شورای سامت و مرحله به مرحله 
خواهد بود، اما در بنادر تمام دستور العمل های بهداشتی همچون ضدعفونی کردن ماشین ها، 

سالن ها و استفاده کارکنان از ماسک رعایت می شود.

اقتصاد کیش -  باند جنوبی فرودگاه بین المللی جزیره کیش با هدف نشست و برخاست هواپیمای پهن پیکر ایر باس A380 دراین منطقه 
ساخته می شود.

مدیرعامل شــرکت توسعه 
و مدیریت بنادر و فرودگاه های 
کیش در زمینــه تامین مصالح 
مورد نیــاز و حجــم بالایی از 
مصالح ســنگی برای آسفالت 
و زیر ســازی این طرح عمرانی 
گفت : پس از انجام آزمایش های 
فیزیکــی و شــیمیایی بر روی 
بیش از 100 هــزار تن مصالح 
در  اطــراف هرمــزگان  معادن 
آزمایشگاه مکانیک خاک وزارت 
راه و ترابری وکســب تاییدیه 
مشــاور طرح ، ایــن مصالح به 
بندر شهید رجایی حمل و سپس 

به کیش انتقال می یابد.

رئیس بیمارستان کیش  اعلام کرد؛

کاهش مبتلایان به ویروس 
کرونا درکیش

اقتصاد کیش -  رئیس بیمارســتان کیش از کاهش مبتایان به ویروس کرونا در جزیره 
کیش خبر داد.

دکترمصطفی نادعلی نژاد در گفتگوی خبری ســیما مرکز کیش، گفت: بر اساس آمار ها 
در 2 هفته گذشته ۱۳ بیمار در بیمارستان کیش بستری شدند و این آمار نشان می دهد به طور 
میانگین کمتر از یک بیمار در روز در این بیمارستان بر اثر ابتا به بیماری کرونا بستری شده است.

وی وضعیت کیش را بر اســاس شــاخص های ستاد ملی کرونا زرد اعام کرد و افزود: با 
همت شورای سامت، تاش کارکنان بهداشت و درمان و عملکرد خوب ساکنان و گردشگران 

در زمینه رعایت دستورالعمل های بهداشتی کیش در منطقه زرد قرارگرفته است.
رئیس بیمارستان کیش افزود: بر اساس آمار بستری در ۱4 روز گذشته، ۹ بیمار بصورت 
تجمیعی بوده و در حال حاضر ۳ بیمار در بیمارستان کیش بستری هستند.نادعلی نژاد با اشاره 
به اینکه آمار ها بصورت آناین در سیســتم یکپارچه دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان و 
ســایت وزارت بهداشــت درمان و آموزش پزشکی ثبت می شود، در خصوص تفاوت رنگ 
بندی اعامی از سوی مسئولان استانی و مسئولان جزیره کیش گفت: مسئولان استانی به جهت 
گردشگر پذیر بودن و تردد مسافر به جزیره نگاه ویژه تری به کیش دارند به همین دلیل وضع 

کیش را نارنجی اعام می کنند.

اقتصاد کیش - رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش از ثبت 5 تولد در 
روز نهم آذر امسال در کیش خبر داد.

دکتر مصطفی نادعلی نژاد گفت: باتوجه به اینکه در بین مردم عاقمندانی هستند که 
تمایل دارند در ایام و مناسبت های خاصی فرزندانشان متولد شوند این روز هم براي برخي 

از خانواده ها از اهمیت ویژه اي برخوردار شده است.
وی افــزود: در این روز پنج مادر باردار برای زایمان نوزادان در بیمارســتان پذیرش 

شدند.

تولد 5 نوزاد در نهم آذر 99 
در بیمارستان کیش


